PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria de Desenvolvimento Social

EDITAL Nº 0002/2018

SELEÇÃO TEMPORÁRIA – SEMDES

EDITAL Nº 02/2018 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMDES Abertura de inscrições
para Seleção Pública de Pessoal para execução do Serviços e Programas  do SUAS de Vitória
da Conquista.

RESULTADO PARCIAL

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições conferidas pelo Edital de Seleção

002/2018, torna público o RESULTADO PARCIAL. O candidato poderá interpor recurso no
prazo de 1 (um) dia útil, contado da divulgação, dirigido ao Presidente da Comissão,
protocolado no setor pessoal da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, localizada na
Avenida Juracy Magalhães, 182, Jurema. As decisões dos recursos serão divulgadas nos
mesmos veículos do item 3.2, sem direito a qualquer outro recurso. Não serão aceitos recursos
interpostos fora do prazo estabelecido no item 9.1. Seleção Pública de Pessoal para execução
dos Serviços e Programas  do SUAS de Vitória da Conquista.

        Vitória da Conquista, 12 de Junho de 2018.

Secretaria Municipal de Administração